
2020年6⽉16⽇ 
 

 

第95回定時株主総会についてのご案内 
 

当社は、2020年３⽉期の第95回定時株主総会につきまして、新型コロナウイルスの感染予防および拡散防⽌のた
め、株主の皆様の安全を第⼀に考え、想定できる限りの適切な感染防⽌策を実施した上で開催させていただくことといた
しました。同総会における新型コロナウイルス感染症の拡⼤防⽌を⽬的とした対応について、下記のとおりご
案内いたします。ご負担をお掛けすることとなり⼤変恐縮ですが、株主の皆様におかれましては、ご理解並び
にご協⼒賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
＜当社の対応について＞ 
・株主総会の役員及び運営スタッフは、マスク着⽤で応対をさせていただきます。 
・受付など会場内各所には、アルコール消毒液を設置いたします。 
・受付で検温させていただき、３７．５度以上の発熱がある⽅や、体調不良と⾒受けられる⽅は、ご⼊場をお控えいた 
だきます。 

・本年から、株主総会ご出席株主様へのお⼟産のご⽤意を取りやめさせていただくこととなりました。何卒ご 
理解くださいますようお願い申し上げます。また、飲料の配布につきましても中⽌させていただきます。 

 
＜株主様へのお願い＞ 
・会場内の座席は、例年よりも相当程度数を減らし、間隔を空けた配置とさせていただきます。そのため、会
場が満席になった場合は、ご⼊場をお断りせざるを得ない場合がございます。つきましては、健康状態によら
ず、本年はご来場を極⼒⾒合わせていただきますようお願いいたします。なお、ご⼊場いただけない可能性
があることも踏まえ、本年は書⾯による議決権⾏使を是⾮ご活⽤ください。（書⾯による議決権⾏使の詳
細は、招集通知の 1 ページをご参照ください。） 

・ご来場を予定されている株主様におかれましては、マスク着⽤などの感染予防にご配慮いただきますようお願い申し上げ 
ます。 

・当⽇朝の検温の結果が３７．５度以上の発熱がある⽅はご来場をお控えいただきますようお願い申し上げます。ま 
た、発熱がない場合においても、⾵邪やその他のご事情により頻繁に咳が発⽣している株主様につきましては、恐れ⼊り 
ますがご来場は控えていただき、他の株主様にご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

・ご⾼齢の⽅や基礎疾患がある⽅、妊娠されている⽅、体調のすぐれない⽅は、ご来場を⾒合わせることもご 
検討ください。 

 
 今後の状況により株主総会の運営に⼤きな変更が⽣ずる場合は、本ウェブサイトにてお知らせいたします。 

 


